Département de la Nature et des Foréts

RW/723/2022/3543/7621/2

Lot 2

Le lot est desservi par un réseau de cloisonnements pour le compartiment 429

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

163 | -
306,801  m?
0,000 m?
306,801  m?
1882 | dm?
129,785 cm
94,975 | ha

GRANDJEAN Robert, 0477781573 | -

Triage De Clermont = -

Walcourt Cne | -

Lieu(x)-dit(s) CLERMONT: TRY BOUTOU - cpe 15, CLERMONT: BOIS DES QUEUES - cpe 10, = -

Vente

TVA

Certification PEFC

CLERMONT: FERRIATS - cpe 8, CLERMONT: BOIS DES BOULES - cpe 5

Vente du Cantonnement de Philippeville = -

Mardi 26 juillet 2022 & 14:00

Salle communale, Ruelle du Coq a 5650 Walcourt

2% | -

Oui @ -


tel:0477 78 15 73
https://wallowood.be/ventes/2022/07/7621
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-ruelle-du-coq-a-5650-walcourt

Grandis Grandis Méleze d'Europe Méleze d'Europe

Définitive Définitive Sanitaire Sanitaire
Normal Sec Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,349
95 - - - 3
105 - - 1 1
0,838 2,740
125 - - 3 -
135 - - - 1
145 3 - ; }
5,286 3,936 1,564
155 3 - 2 2
165 - 3 - 1
175 5 - - 1
20,564 7,380 4,286 9,573
185 2 3 2 -
195 5 - 1 .
23,493 9,267 9,641
205 8 1 - -
215 8 - : }
225 4 - ; )
235 3 1 1 -
245 5 - ; )
131,790 9,407 5,171
265 2 - - -
14,578

Total grumes 195,711

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)

95

115

125

135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Méleze d'Europe

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2
2

6,808
2

4,286

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,995

0,711

5,11'3

3,374

Méleze d'Europe
Sanitaire
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1,312
1
1

4,603

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

0,151

Vol.(m3)

Méleze d'Europe
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

Méleze d'Europe
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,349
1 1
2 -
2,704 0,634
- 1
1 -
1,564 1,312
4,617 2 1,946

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,070
1
6

1,048
2

0,498
1
2

1,406

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
2
0,412
3
1
1,623

Total grumes

Houppiers/Taillis



Epicéa Epicéa Epicéa Tsuga Hétérophylle

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Sec Scolyté Vert Rx Cassé Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 2 -
0,412 0,188
65 1 3 1
0,249 0,747 0,249
75 2 1
0,736 0,368
95 - - _ 1
115 - - B, 2

2,988

Total grumes

Houppiers/Taillis - -

Tsuga Hétérophylle Tsuga Hétérophylle
Amélioration Amélioration
Sec Scolyté Vert Rx

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,159

65 1 -
0,249

75 1 -

85 1 -
0,914

95 - 1

0,706

Total grumes

Houppiers/Taillis - -



